РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01 декабря 2014 года   № 2278
г. Зеленоградск

О признании утратившим силу постановления главы МО «Зеленоградский район» от 16.05.2012 г. № 705-1 «О реализации мероприятий, предусмотренных целевой программой Калининградской области «Основные направления поддержки малого и среднего предпринимательства в Калининградской области на 2009-2013 годы»
в муниципальном образовании «Зеленоградский район»

В связи окончанием действия целевой программы Калининградской области «Основные направления поддержки малого и среднего предпринимательства в Калининградской области на 2009-2013 годы» в муниципальном образовании «Зеленоградский район» администрация муниципального образования «Зеленоградский район» п о с т а н о в л я е т :
1. Признать утратившим силу постановление главы МО «Зеленоградский район» от 16.05.2012 г. № 705-1 «О реализации мероприятий, предусмотренных целевой программой Калининградской области «Основные направления поддержки малого и среднего предпринимательства в Калининградской области на 2009-2013 годы» в муниципальном образовании «Зеленоградский район».
2. Начальнику управления делами администрации МО «Зеленоградский район» Д.С. Назаренко обеспечить опубликование настоящего постановления в районной газете «Волна» и размещение на официальном сайте администрации МО «Зеленоградский район».
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы МО «Зеленоградский район» М.И. Гайдая.
Глава муниципального образования

«Зеленоградский район»

      В.Г. Губаров